Moderatio statutorū provincialiū eccle-
sie Coloñ auctoritate aplice facta p̄ vñz
henricū archiep̄m p̄dictū quo ad ciues
et ciuitatem Coloñensem.

In noīe dñi Amē. Henricus dei
grā scē Coloñ ecclie archiep̄s
sacri iperij p̄ italiā archicācellar-
rius. Dilectis in christo p̄positis et ar-
chidiaconis abbatib' decanis priorib'
et p̄latis ecclesiaz rectorib' n̄rariū ciui-
tatis et diocef' ac alijs nris subditis vt
numeris salutē in dño sempiternā. Nū-
per litteras digna dei p̄uidētia sanctis-
simi in christo p̄ris et dñi dñi Johis pa-
pe. xxiij. sacrosancte rhomāe ac vniuer-
salis ecclie s̄mī p̄ntificis nob̄ directas
recepim' in h̄ xba. Johes ep̄s seru' ser-
uoz dei ven. f̄ri archiep̄o Coloñ. salde
aplicā ben. Significauerūt nobis dilecti

filii iudices scabini cōsules et cōitas ci-
 uitas. Coloni q̄ q̄dā statuta auēte ordi-
 ria edidisti in q̄b̄ int̄ alia p̄tinet q̄ vio-
 lāte emittatē seu votes eccliaz hoiez
 videlz c̄hēdo de eis vel eā mō alio vi-
 olādo ipo facto sniaz excoicatiois iur/
 rāt et si plēs fuerit vel iudex secularis
 hmōi violētū fecerit loc̄ i q̄ tales do/
 miciliū habuerit ipo facto subiaceat inē
 dicto et in loco vbi emittas lesa fuerit
 cesset p̄tinē a d̄nis. Et q̄ q̄libz loc̄ seu
 prochia cuarū citatis et diocē ad quez
 vel ad quā pdones raptōres et inuādoēs
 bonoz et rerū eccliarū vel ecclesiastica
 rū p̄onarū p̄uenierit sēū p̄da vel spoliuz
 vel rapina deducta vel vbi p̄de ipi em-
 p̄oz fuerit ipo seō ecclesiastes sine sup/
 polia inē dicto. Et q̄d̄m ibi malefacto/
 res hmōi vel p̄de spoliū vel rapie ipiuz
 emp̄oz fuerit cesset etiā a d̄nis. Et si
 p̄ tridū ibi steterit. licz ext̄e recesserit
 v̄ ad alia loca se trāstulerit. v̄ p̄da seu
 spoliū alias deductū fuerit nihilomin⁹
 prochia seu loc̄ in q̄ triduo māserat. v̄
 vbi p̄da v̄ spoliū p̄supta fuerat p̄ duos
 mēses subiaceat inē dicto. Nisi medio tpe
 fuerit satisfactū p̄ut in eisdē statut. d̄
 p̄tem⁹ p̄tinet. Et itaq̄ sicut dē iudices
 scabini p̄sules et cōitas nob̄ significare
 curarūt. d̄cā citas sic spatioza plūmz et
 diffusa h̄mō x̄ viij. prochias magnas p̄n-
 cipales et multas collegiatas ecclesias.
 plūmasq̄ capellas. Et si tota Colonia cē-
 leat in tali forefacto loc̄ vnus tota per
 p̄ns citas reputabit inē dicta et sic p̄t
 forefacta q̄ p̄t magnitudinē eiusdē ci-
 tatis frequēt in aliq̄ ex p̄dcis prochijs
 p̄mittit. v̄t̄ et it̄ t̄ps̄ aliq̄ d̄cā citas
 nō subiaceat inē dicto. Sicq̄ hmōi inter
 dicto duratē illepulta manerēt i ciuita/
 to p̄dcā in magna mltitudine corp̄a defū/
 ctōz et ex seroē sanoz ifectio seq̄ret. In-
 fates fraudarent ecclesiasticis sacris cre-
 dēt in d̄uorū p̄li. h̄ses pullularēt. et
 h̄mōi p̄cula ilurgerēt aiaz. Magna etiā
 q̄ p̄t p̄culosa exm̄ scādala possent seq̄